
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

Spisová značka: KUUK/121614/2023/2 

Číslo jednací: KUUK/121840/2023 

UID: kuukes8c14793b 

Počet listů/příloh: 3/2 

 

Vyřizuje/linka: Ing. Jiří Bárta/329 

 

Datum: 16.08.2023 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „Krajský úřad“), 

jako příslušný správní úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích – silnicích I. třídy dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. b a § 124 odst. 4 

písm. b zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu), a po projednání s Policií ČR, Krajským ředitelstvím 

policie Ústeckého kraje, Územním odborem Litoměřice, Dopravním inspektorátem (dále jen 

„Krajského ředitelství policie“) č. j. KRPU-174096-4/ČJ-2022-040606 dne 28. března 2023 a jejich 

odsouhlasení prodloužení termínu č.j. KRPU-145740-2/ČJ-2023-040606 ze dne 14. srpna 2023,  

 

stanovuje přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci 

na pozemní komunikaci, spočívající v dočasném osazení přechodného dopravního značení či  

zařízení v přesné specifikaci a umístění dle vloženého Dopravně inženýrského řešení 

 

Silnice: I/15 
Lokalita: V lokalitě obce Terezín – Nové Kopisty, okr. Litoměřice 

Důvod: zřízení a provozování staveništního sjezdu (parcela p. č. 486, k. ú. 

Nové Kopisty) na silnici č. I/15 v rámci realizace níže uvedené akce 

Nový termín: Do 31. 10. 2023 

původní termín: od 21. 10. 2022 do 20. 12. 2022, 

pokračování od 9. 1. 2023 do 28. 4. 2023,  

pokračování od 29. 4. 2023 do 30. 6. 2023,  

pokračování od 1. 6. 2023 do 31. 8. 2023 

Navrhovatel: GROOVE GROUP, a.s., IČ: 254 03 621, Dómská 145/13, 412 01 Litoměřice 

v řízení zastoupený firmou M – inženýring a Projekty s.r.o., IČ: 085 51 669, Kaprova 

42/14, 110 01 Praha 1 

(odpovědná osoba: Ing. Jindřich Stanka – tel. 602 263 329) 

Název akce: Komerční zóna ‚OVK‘ Terezín-Nové Kopisty 

Původní OOP: Č.j. KUUK/148550/2022, spis.zn. KUUK/146451/2022/3, z 6. 10. 2022 

 

při dodržení těchto podmínek: 

1. Stanovené přechodné dopravní značení bude umístěno pouze po dobu trvání akce a 

ve stanoveném termínu. Po ukončení prací či uplynutí stanoveného termínu bude 

přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno. 

Dle rozdělovníku 

 



 

2 z 3 

 

2. Rozměry a provedení dopravních značek či dopravního zařízení musí být v souladu 

s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 

komunikacích, dále v souladu s ČSN EN 12899-1 a v souladu s technickými podmínkami 

TP 66 – Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích 

3. K označení bude použito reflexních dopravních značek (min. třídy R2) v základních 

velikostech. K označení nesmí být použito nečitelného či poškozeného dopravního 

značení, značky a zábrany musí být zajištěny proti posunutí vlivem povětrnosti. 

4. Výrobu, osazení, průběžnou údržbu a následné včasné odstranění předmětného 

přechodného dopravního značení zajišťuje na své vlastní náklady navrhovatel. Osazení 

bude provedeno nejdříve po nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy, a to 

v rozsahu výše uvedeného termínu. 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje stanovil přechodnou úpravu provozu na základě podnětu 

žadatele po písemném vyjádření Krajského ředitelství policie. 

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh 

opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek. 

POUČENÍ 

Podle § 173, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nelze 

proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. 

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost 

doručuje a zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabývá toto opatření obecné 

povahy účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení. 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Mgr. Petra Kudrnová 

vedoucí oddělení pozemních komunikací 

 

Příloha: 

Stanovisko PČR a odsouhlasená umístění DZ 

 

Na úřední desce příslušného úřadu, vyvěšeno dne: …………………… sejmuto dne: 

……………………… 

(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 

 

Na úřední desce vyvěsí: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem (termín vy-
věšení na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení předmětného opatření 
obecné povahy) 

- Městský úřad Terezín, nám. ČSA 179, 411 55 Terezín, DS: mucbtkh 



 

3 z 3 

 

 
Po nabytí účinnosti obdrží: 

Navrhovatel: 

- GROOVE GROUP, a.s., IČ: 254 03 621, Dómská 145/13, 412 01 Litoměřice, DS: 4i9ebyb 
Na vědomí:  
- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Litoměřice, DS: a64ai6n 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, DS: zjq4rhz 
- M – inženýring a Projekty s.r.o., Kaprova 42/14, 110 01 Praha 1, DS: kdid52y 



JID: PCR04ETRfo89739653 

  

KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 
 
Územní odbor Litoměřice 
dopravní inspektorát 

  

 
Č. j.  KRPU-145740-2/ČJ-2023-040606 Litoměřice 14. srpna 2023 

Počet stran: 2  
Přílohy: 1 
 

 

 
Eliášova 13 
412 01 Litoměřice 
 
 
Tel.: 974 436 251 - 253 
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz 
ID DS: a64ai6n 

 380.5290.89739653 

 

 

Inplan CZ s.r.o. 
Majakovského 707/29 
360 05 Karlovy Vary 
 

 

 
 
Komerční zóna "OVK" Terezín - Nové Kopisty, část SO 01, zemní těleso HTÚ – zvláštní 
užívání komunikace - prodloužení termínu. 
 
 
 
    Policie České republiky, Krajské ředitelství police Ústeckého kraje, Územní odbor 
Litoměřice, dopravní inspektorát, jako orgán příslušný podle zákona č. 361/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vám podle 
ustanovení § 77 odst. 2 písm. b), na základě předložené žádosti ze dne 9.8.2023 vydává 
následující, 
       

závazné stanovisko 
  
  
akce: Komerční zóny "OVK" Terezín - Nové Kopisty, část SO 01 - Zemní těleso HTÚ 
místo uzavírky: sil. I. tř. č 15 v k.ú. Terezín, prodloužení  termínu do 31.10.2023 
  
  
     Souhlasíme s předloženým dopravně inženýrským opatřením a zároveň dáváme podle 
§ 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů souhlas se zvláštním užíváním komunikace. Policie České republiky, jakožto 
orgán vydávající závazné stanovisko s předloženým  orazítkovaným návrhem "DIO - 
Technická zpráva", který byl odsouhlasen 3. října 2022 a který je nedílnou součástí tohoto 
stanoviska souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost 
provozu na pozemních komunikacích.  
  
  
vyřizuje: por. Bc. Petr Jirkovský, tel.: 974436258 

 



2 

 
   

  npor. Mgr. Jiří Kubíček 
  Vedoucí DI Litoměřice 
   

   
 



E
3
a

S
7

A
1
5

4
0
0
m

 

400 m

E
3
a

S
7

A
1
5

2
0
0
m

 

20
0 

m

B
2
1
a

300 m

B
2
0
a

7
0

250 m

100 m
10

0 
m

S
7

Z
4
a

 

S
7

Z
4
a

 

S
7

Z
4
a

 

B
2
6 0 
m

0 m

S
7

Z
4
a

 

m
in 2,75

S
7

Z
4
a

 

<
 I
/1

5
 L

O
V

O
S

IC
E

staveništní sjezd

dle projektové dokumentace HTÚ

společnosti Sweco Hydroprojekt

175 m

B
2
0
a

3
0

B
2
0
a

3
0

B
2
0
a

5
0

R

1

2

R

1

2

7

E
13

STAVBY

VOZID
EL

MIM
O

E
3
a

S
7

A
1
5

4
0
0
m

 

400 m

E
3
a

S
7

A
1
5

2
0
0
m

 

20
0 

m

B
2
1
a

300 m

B
2
0
a

7
0

250 m

100 m
10

0 
m

B
2
6

<
 I
/1

5
 L

O
V

O
S

IC
E

I
P

2
2

S
T

A
V

B
Y

V
O

Z
I
D

E
L

V
Ý

J
E

Z
D

 

P
O

Z
O

R

I
P

2
2

S
T

A
V

B
Y

V
O

Z
I
D

E
L

V
Ý

J
E

Z
D

P
O

Z
O

R

80
 m

80 m

E
1
3

B
2
0
a

P
O

-
P

Á
 
6
 
-
 
1
8
h

3
0

P6

STOP

Z
2

B1

175 m
E

1
3

B
2
0
a

P
O

-
P

Á
 
6
 
-
 
1
8
h

5
0

E
1
3

B
2
0
a

P
O

-
P

Á
 
6
 
-
 
1
8
h

3
0

vlečná křivka pro návěs

FÁZE 1 - VÝSTAVBA STAVENIŠTNÍHO SJEZDU

FÁZE 2 - PROVÁDĚNÍ HRUBÝCH TERÉNNÍCH ÚPRAV (HTÚ)

Fáze 1

Dle TP 66 schéma C/2

Pracovní místo se zúžením jízdního pruhu

Minimální šířka jízdního pruhu 2,75 m

Použité dopravní značky a dopravní zařízení:

A15 - Práce na silnici + dodatková tabulka E3a - Vzdálenost

B20a - Nejvyšší dovolená rychlost 50 km/h

B20a - Nejvyšší dovolená rychlost 30 km/h

B21a - Zákaz předjíždění

B26 - Konec všech zákazů

Směrovací deska Z4 odstup max. 10 m

BUDOU DODRŽENY ZÁSADY DLE TP 66

Fáze 2

Použité dopravní značky a dopravní zařízení:

A15 - Práce na silnici + dodatková tabulka E3a - Vzdálenost

B1 - Zákaz vjezdu všech vozidel s dodatkovou tabulkou

E13 "MIMO VOZIDEL STAVBY"

B20a - Nejvyšší dovolená rychlost 50 km/h + dodatková

tabulka E13 časové omezená "Po-Pá 6-18 h"

B20a - Nejvyšší dovolená rychlost 30 km/h + dodatková

tabulka E13 časové omezená "Po-Pá 6-18 h"

B21a - Zákaz předjíždění

B26 - Konec všech zákazů

P6 - Stůj, dej přednost v jízdě

IP22 - VÝJEZD VOZIDEL STAVBY

Zábrana Z2

BUDOU DODRŽENY ZÁSADY DLE TP 66

AutoCAD SHX Text
186

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
197/3

AutoCAD SHX Text
197/4

AutoCAD SHX Text
197/5

AutoCAD SHX Text
493/2

AutoCAD SHX Text
493/3

AutoCAD SHX Text
493/4

AutoCAD SHX Text
197/11

AutoCAD SHX Text
197/12

AutoCAD SHX Text
197/13

AutoCAD SHX Text
197/14

AutoCAD SHX Text
197/15

AutoCAD SHX Text
197/17

AutoCAD SHX Text
197/18

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
397

AutoCAD SHX Text
486

AutoCAD SHX Text
169/5

AutoCAD SHX Text
176

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
466

AutoCAD SHX Text
469

AutoCAD SHX Text
470

AutoCAD SHX Text
472

AutoCAD SHX Text
493/1

AutoCAD SHX Text
197/19

AutoCAD SHX Text
197/20

AutoCAD SHX Text
198/7

AutoCAD SHX Text
145

AutoCAD SHX Text
152

AutoCAD SHX Text
170/1

AutoCAD SHX Text
171/3

AutoCAD SHX Text
172/2

AutoCAD SHX Text
4921/8

AutoCAD SHX Text
4921/10

AutoCAD SHX Text
4921/13

AutoCAD SHX Text
4921/57

AutoCAD SHX Text
4921/59

AutoCAD SHX Text
k.ú. Nové Kopisty

AutoCAD SHX Text
k.ú. Terezín

AutoCAD SHX Text
492

AutoCAD SHX Text
186

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
197/3

AutoCAD SHX Text
197/4

AutoCAD SHX Text
197/5

AutoCAD SHX Text
493/2

AutoCAD SHX Text
493/3

AutoCAD SHX Text
493/4

AutoCAD SHX Text
197/11

AutoCAD SHX Text
197/12

AutoCAD SHX Text
197/13

AutoCAD SHX Text
197/14

AutoCAD SHX Text
197/15

AutoCAD SHX Text
197/17

AutoCAD SHX Text
197/18

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
397

AutoCAD SHX Text
486

AutoCAD SHX Text
169/5

AutoCAD SHX Text
176

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
466

AutoCAD SHX Text
469

AutoCAD SHX Text
470

AutoCAD SHX Text
472

AutoCAD SHX Text
493/1

AutoCAD SHX Text
197/19

AutoCAD SHX Text
197/20

AutoCAD SHX Text
198/7

AutoCAD SHX Text
145

AutoCAD SHX Text
152

AutoCAD SHX Text
170/1

AutoCAD SHX Text
171/3

AutoCAD SHX Text
172/2

AutoCAD SHX Text
4921/8

AutoCAD SHX Text
4921/10

AutoCAD SHX Text
4921/13

AutoCAD SHX Text
4921/57

AutoCAD SHX Text
4921/59

AutoCAD SHX Text
k.ú. Nové Kopisty

AutoCAD SHX Text
k.ú. Terezín

AutoCAD SHX Text
492


		2023-08-16T15:42:52+0200
	Mgr. Petra Kudrnová b7f82e9d85fc0f1bcfa18dfae181aa55d16d5baa




